РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«26» декабря 2018 года

№ 104
г. Краснокаменск
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края на 2019 год
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.05.2009г. № 120 (в редакции от 18.03.2015 № 21, от 25.11.2015 № 87, от 27.04.2016 № 34, 26.09.2017 № 12), Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2019 год (приложение).

2. Настоящее решение разместить на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminkr.ru.
Председатель Совета

муниципального района

Б.Б. Колесаев
Приложение
к решению Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
от «26» декабря2018г. № 104
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества в муниципальном районе

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
на 2019 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика
	Местонахождение объекта
	Способ приватизации

	1.
	Пакет акций  Открытого акционерного общества «Универмаг»
	2428 штук (51,46% от общего количества акций предприятия)
	Забайкальский край, г. Краснокаменск

	Продажа муниципального имущества на открытом аукционе

	2.
	Нежилое помещение
	Этажность – 1

Площадь – 72,5 кв. м
	Забайкальский край, г. Краснокаменск, ул. Октябрьская, 5, пом. 1
	Продажа муниципального имущества на открытом аукционе

	3.
	Нежилое помещение № 5
	Этажность – 1

Площадь – 238,9 кв. м
	Забайкальский край, г. Краснокаменск, 115, пом. 5
	Продажа муниципального имущества на открытом аукционе

	4.
	Нежилое помещение № 8
	Этажность — на 2 этаже,

Площадь – 9,7 кв. м
	Забайкальский край, г. Краснокаменск, пр. Ветеранов, 5, пом. 8
	Продажа муниципального имущества на открытом аукционе

	5.
	Нежилое помещение № 10
	Этажность — на 2 этаже,

Площадь – 9,5 кв. м
	Забайкальский край, г. Краснокаменск, пр. Ветеранов, 5, пом. 10
	Продажа муниципального имущества на открытом аукционе

	6.
	Нежилое помещение № 13
	Этажность — на 2 этаже,

Площадь – 46,8 кв. м
	Забайкальский край, г. Краснокаменск, пр. Ветеранов, 5, пом. 13
	Продажа муниципального имущества на открытом аукционе

	7.
	Нежилое помещение № 15
	Этажность — на 2 этаже,

площадь – 7,2 кв. м
	Забайкальский край, г. Краснокаменск, пр. Ветеранов, 5, пом. 15
	Продажа муниципального имущества на открытом аукционе

	8.
	Нежилое помещение № 3
	Этажность — на 3 этаже,

площадь – 413,2 кв. м
	Забайкальский край, г. Краснокаменск, пр. Ветеранов, 5, пом. 3
	Продажа муниципального имущества на открытом аукционе

_______________